
 

 

Ступенчатое расписание перемен на 2021-2022 учебный год 
 

Класс Продолжительность 
урока 

Продолжительность 
перемен 

Примечание 

I смена 

1А 8.00 – 8.45 

8.50 – 9.25 

9.35 – 10.10 
10.20 – 10.55 

5 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

Продолжительность урока 35 

мин., с 8.20 до 8.30 

посещение столовой 

Каб. 25 рекреация № 1 первый 

этаж здания начальной школы 

1Б 8.00 – 8.45 

8.50 – 9.25 
9.35 – 10.10 

10.20 – 10.55 

5 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 35 

мин., с 8.20 до 8.30 

посещение столовой 

Каб. 20 рекреация № 3 первый 

этаж здания начальной школы 

1В 8.00 – 8.35 

8.45 – 9.30 

9.35 – 10.10 

10.20 – 10.55 

10 мин. 

5 мин. 

10 мин. 

Продолжительность урока 35 

мин., с 8.45 до 8.55 

посещение столовой 

Каб. 26 рекреация № 1 первый 

этаж здания начальной школы 

1Г 8.00 – 8.35 

8.45 – 9.30 
9.35 – 10.10 

10.20 – 10.55 

10 мин. 

5 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 35 

мин., с 8.45 до 8.55 

посещение столовой 

Каб. 19 рекреация № 2 первый 

этаж здания начальной школы 

2А 08.10 – 08.50 

09.00 – 09.55 

10.00 – 10.40 
10.50 – 11.30 
11.40 – 12.20 

10 мин. 

5 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 40 

мин., с 9.15 до 9.25 

посещение столовой 

Каб. 24 рекреация № 2 первый 

этаж здания начальной школы 

3А 08.10 – 08.50 

09.00 – 09.55 

10.00 – 10.40 
10.50 – 11.30 

11.40 – 12.20 

10 мин. 

5 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 40 

мин., с 9.15 до 9.25 

посещение столовой 

Каб. 23 рекреация № 4 

первый этаж здания 
начальной школы 

3Б 08.00 – 08.40 

08.50 – 09.30 

09.40 – 10.30 

10.35 – 11.15 
11.25 – 12.05 

10 мин. 

10 мин. 

5 мин. 

10 мин. 

Продолжительность урока 40 
мин., с 10.10 до 10.20 

посещение столовой 

Каб. 22 рекреация № 2 

первый этаж здания 

начальной школы 



4Г 08.20 – 09.00 

09.10 – 10.00 
10.05 – 10.45 

10.55 – 11.35 

11.45 – 12.25 

10 мин. 

5 мин. 
10 мин. 

10 мин. 

Продолжительность урока 

40 мин., с 9.40 до 9.50 

посещение столовой 

Каб. 1 рекреация № 1 

первый этаж здания 

основной школы 

4А 08.20 – 09.00 

09.10 – 10.00 

10.05 – 10.45 

10.55 – 11.35 
11.45 – 12.25 

10 мин. 

5 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 

40 мин., с 9.40 до 9.50 

посещение столовой 

Каб. 30 рекреация № 5 

второй этаж здания 

начальной школы 

4Б 08.00 – 08.40 

08.50 – 09.30 

09.40 – 10.30 

10.35 – 11.15 
11.25 – 12.05 

10 мин. 

10 мин. 

5 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 

40 мин., с 10.10 до 10.20 

посещение столовой 

Каб. 1 рекреация № 1 
первый этаж основного здания 

5А 08.00 – 08.40 

08.50 – 09.30 

09.45 – 10.25 

10.35 – 11.15 

11.25 – 12.05 
12.15 – 12.55 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 9 рекреация № 2 

второй этаж основного здания 

5Б 08.00 – 08.40 

08.50 – 09.30 

09.40 – 10.20 

10.35 – 11.15 

11.25 – 12.05 
12.15 – 12.55 

10 мин. 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на третьей перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 4 рекреация № 1 
первый этаж основного здания 

5В 08.00 – 08.40 

08.50 – 09.30 

09.45 – 10.25 

10.35 – 11.15 

11.25 – 12.05 
12.15 – 12.55 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 15 рекреация № 1 
третий этаж основного здания 

5Г 08.00 – 08.40 

08.50 – 09.30 

09.40 – 10.20 

10.35 – 11.15 
11.25 – 12.05 

12.15 – 12.55 

10 мин. 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на третьей перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя Каб. 11 рекреация № 5 

третий этаж основного здания 



7Б 08.10 – 08.50 

09.00 – 09.40 
09.50 – 10.30 

10.45 – 11.25 

11.35 – 12.15 

12.25 – 13.05 

13.10 – 13.50 

10 мин. 

10 мин. 
15 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

5 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на третьей перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 2 рекреация № 1 
первый этаж основного здания 

9А 08.10 – 08.50 

09.00 – 09.40 
09.50 – 10.30 

10.45 – 11.25 
11.35 – 12.15 

12.25 – 13.05 

13.10 – 13.50 

 

10 мин. 

10 мин. 
15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

5 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на третьей перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 5 рекреация № 3 

второй этаж основного здания 

9Б 08.10 – 08.50 

09.00 – 09.40 
09.50 – 10.30 

10.45 – 11.25 
11.35 – 12.15 

12.25 – 13.05 

13.10 – 13.50 

 

10 мин. 

10 мин. 
15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

5 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на третьей перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 7 рекреация № 2 

второй этаж основного здания 

9В 08.10 – 08.50 

09.00 – 09.40 
09.50 – 10.30 

10.45 – 11.25 
11.35 – 12.15 

12.25 – 13.05 

13.10 – 13.50 

 

10 мин. 

10 мин. 
15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

5 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на третьей перемене 
Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 13 рекреация № 4 

третий этаж основного здания 

9Г 08.20 – 09.00 

09.10 – 09.50 

10.00 – 10.40 

10.50 – 11.30 

11.45 – 12.25 
12.35 – 13.15 

13.20 – 14.00 

 

10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 

5 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на четвертой перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 6 рекреация № 3 

второй этаж основного здания 

10 08.20 – 09.00 

09.10 – 09.50 

10.00 – 10.40 

10.50 – 11.30 

11.45 – 12.25 
12.35 – 13.15 

13.20 – 14.00 

 

10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

15 мин. 
10 мин. 

5 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на четвертой перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 10 рекреация № 2 
второй этаж основного здания 



11 08.20 – 09.00 

09.10 – 09.50 

10.00 – 10.40 

10.50 – 11.30 

11.45 – 12.25 

12.35 – 13.15 

13.20 – 14.00 

 

10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

15 мин. 
10 мин. 

5 мин. 

Посещение столовой (буфет) 

на четвертой перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 3 рекреация № 1 
первый этаж основного здания 

II смена 

2Б 13.00 – 13.40 
13.50 – 14.40 
14.45 – 15.25 
15.35 – 16.15 
16.25 – 17.05 

10 мин. 

5 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 40 
мин., с 14.00 до 14.10 

посещение столовой 

Каб. 19 рекреация № 3 первый 

этаж здания начальной школы 

2Г 13.00 – 13.40 

13.50 – 14.40 

14.45 – 15.25 

15.35 – 16.15 
16.25 – 17.05 

10 мин. 

5 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 40 
мин., с 14.00 до 14.10 

посещение столовой 

Каб. 23 рекреация № 4 первый 

этаж здания начальной школы 

2В 13.20 – 14.00 

14.10 – 14.50 

15.00 – 15.40 
15.50 – 16.30 

16.40 – 17.20 

10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 26 рекреация № 1первый 

этаж здания начальной школы 

3Г 13.10 – 13.50 

14.00 – 14.50 

14.55 – 15.35 

15.45 – 16.25 
16.35– 17.15 

10 мин. 

5 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 40 
мин., с 14.30 до 14.40 

посещение столовой 

Каб. 21 рекреация № 3 

первый этаж 
здания начальной школы 

4Б 13.20 – 14.00 

14.10 – 14.50 

15.00 – 15.40 

15.50 – 16.30 
16.40 – 17.20 

10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 24 рекреация № 2 

первый этаж дания начальной 

школы 

4В 13.10 – 13.50 
14.00 – 14.50 

14.55 – 15.35 

15.45 – 16.25 
16.35– 17.15 

10 мин. 
5 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Продолжительность урока 40 
мин., с 14.30 до 14.40 

посещение столовой 

Каб. 20 рекреация № 4 

первый этаж 
здания начальной школы 



6А 13.45 – 14.25 
14.35 – 15.15 
15.30 – 16.10 
16.20 – 17.00 
17.10 – 17.50 

18.00 – 18.40 

10 мин. 

15 мин. 
10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 6 рекреация № 3 второй 
этаж основного здания 

6Б 14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 
15.45 – 16.25 

16.35 – 17.15 
17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

 

 

10 мин. 

15 мин. 
10 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 
Каб. 13 рекреация № 4 третий 

этаж основного здания 

6В 13.45 – 14.25 

14.35 – 15.15 

15.30 – 16.10 

16.20 – 17.00 

17.10 – 17.50 
18.00 – 18.40 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 2 рекреация № 1 

первый этаж основного здания 

6Г 14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.45 – 16.25 
16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 
18.15 – 18.55 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

10 мин. 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 5 рекреация № 3 

второй этаж основного здания 

7А 13.45 – 14.25 

14.35 – 15.15 

15.30 – 16.10 

16.20 – 17.00 
17.10 – 17.50 

18.00 – 18.40 

18.45 – 19.25  

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

5 мин.  

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 10 рекреация № 2 

второй этаж основного здания 
7В 13.45 – 14.25 

14.35 – 15.15 

15.30 – 16.10 

16.20 – 17.00 

17.10 – 17.50 

18.00 – 18.40 

18.45 – 19.25  

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

10 мин. 

5 мин.  

Посещение столовой на 

второй перемене 
Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 3 рекреация № 1 
первый этаж основного здания 



7Г 14.15 – 14.55 

15.05 – 15.45 

16.00 – 16.40 
16.50 – 17.30 

17.40 – 18.20 
18.30 – 19.10 

19.15 – 19.55 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

10 мин. 

5 мин. 

 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 1 рекреация № 1 
первый этаж основного здания 

8А 13.35 – 14.15 

14.30 – 15.10 
15.20 – 16.00 

16.10 – 16.50 
17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30 

18.35 – 19.15 

15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

5 мин. 

Посещение столовой на 

первой перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 15 рекреация № 4 
третий этаж основного здания 

8Б 14.15 – 14.55 

15.05 – 15.45 

16.00 – 16.40 
16.50 – 17.30 

17.40 – 18.20 
18.30 – 19.10 

19.15 – 19.55 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

10 мин. 

5 мин. 

 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 7 рекреация № 2 

второй этаж основного здания 

8В 14.15 – 14.55 

15.05 – 15.45 

16.00 – 16.40 
16.50 – 17.30 

17.40 – 18.20 
18.30 – 19.10 

19.15 – 19.55 

10 мин. 

15 мин. 

10 мин. 
10 мин. 

10 мин. 

5 мин. 

 

Посещение столовой на 

второй перемене 

Соблюдение социальной 

дистанции в столовой 

контролируют дежурные 

учителя 

Каб. 4 рекреация № 1 
первый этаж основного здания 

 


